поток л

о услуживания отдела полицан; № УМВД РФ по г. Чебоксары

заседания совета профилактики правовар смий при УПП № 5 по территории

09.07.2019 г.

Чебоксарт

Председательствовал: - Матвеев Валея на Андреевна - председатель То «Афанасьевский» председателя Совето профит стуки при УПП № 5 ОП № 4 УМВД России по г. т. богозры

Секретарь: - УУП ОУУП и ПДН ОП № 4 У АВД России по г. Чебоксары лейтеная в

полиции Козлов А.П.

Присутствовали члены комиссии:

1. Матвеева Валентина Андреевия - председятель ТОС «Афанасьевский председатель Совета профилактики ла УПП № 5 ОП № 4 УМВД России по ^цебоксары:

Дъяконова Татьяна Ивановна – седе. Вный педагог МБОУ «СОШ № 2»;

3. Гозлов Алексий Петрович - УУГ С УЛ я ПДН ОП № 4 УМВД России по Чебоксары:

4. Чангеев Аркадий Геннадьевич – из тектор ПДН ОП № 4 УМВД России по 🔻 - гбоксары;

культуре администрации Московско района г. Чебоксары

5. расильев Юрай Федорович - мыл чи эпециалист-эксперт по физической

6. Лаврентьев Артем Юрьевич — гизи об специалист-эксперт сектора торгод 🖟 дминистрации Vюсковского рай ж
боксары

Пот сека дия:

за истекший период.

1. состоянии прес упности выдан с кний) на административном у

2. проведении индикадуально - при пактической работы

СЛУШ!

Чебоксары легенант полиции Козлов А.П. Сэм и распространенными преступлениями на территории обслуживаемого административно и причинение телесных повреждений, а также совершаемые в состенти покогольного опьянения. На отчетный период с 01.01 2019 года по с 09.07.2019 года об теживаемом участке № 4/17 допущено преступления предусмотренных ч 1 ст. 119 37 — 1 преступление, предусмотренное ст. 322.3, 2 г жеступления, предусмотрешть УК РФ Указанные преступления раскрыты при участии УУТі.

обсух дег с вете профилактики профилактическом учете в У/П1 № 5 ОП № 4 г/ п. . . Рессии по г. Чебоксары:

правонарушение -

По первому вопросу выступил УУП ОУ п и ПДН ОП №4 УМВД России по г

состоящих поведение лиц,

08.(2 ж. по адресу: г. Чебоксары, уз. 1 кв. 97, несовершеннолети илицо, совершившее административист

06.02.1982 г.р. рож. по адресу: г. Чебоксары, лицо, в оты шении которого установлен KB административный надзор;

РЕШИЛИ:

- 1. Необходимо усилить работу по профилактике и предупреждению совершения емейно-бытовых правочарушений.
- 2. Продолжить индивидуальную префилактическу работу с вышеуказанными ицами, состоящими на учете УПП № 5 ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары.
- 3. Провести в августе 2019 совет профилактики, на исторый вызвать лиц, состоящих та профилактическом учете
- 4. От имени совста профилактики обратиться в УУВД России по г. Чебоксары об ускорении решения вопроса укомплектования кадрами У П! № 5 УМВД России по г Тебоксары.

Председатель совета профилактики правочарущений при УПП № 5 по территории обслуживаная стдела полиции № 4 УМВД РФ по г. Чебоксары

Muluy Matbeeba B.A

екретарь совета профилактики правонаю шений ои УПП № 5 по территории обслуживания стдела полиции № 4 УМВД РФ по г. Чебоксары

УП ОУУП и ПДН ОП № 4 УМВД Росси по г. Чебоксары ейтенант полиции

lignin ili

Козлов А.П.

